
 
Општина Шуто Оризари-Komuna Šuto Orizari-Komuna Shuto Orizari 

Република Северна Македонија-Republika Utarali Makedonija-Republika e Maqedonisë së Veriut 

 

                                     СООПШТЕНИЕ 

ИМ СЕ СООПШТУВА НА СИТЕ ЖИТЕЛИ НА ОПШТИНА ШУТО 
ОРИЗАРИ ДЕКА НА ДЕН 27.07.2019 ГОДИНА (САБОТА) ЌЕ 
ИМА РАБОТНА АКЦИЈА ВО ОПШТИНАТА. 
 
ВО ОПШТИНАТА ЌЕ БИДАТ ПОСТАВЕНИ ГОЛЕМИ 
КОНТЕЈНЕРИ ЗА КАБАСТ ОТПАД (СТАР МЕБЕЛ, ПРОЗОРИ, 
УМИВАЛНИЦИ  И СЛ.) НА ТРИ ЛОКАЦИИ И ТОА: 
 

- Кај Спортската сала (ул.„Брсјачка буна“) 
- Кај Средното училиште „Јусуф Шаип“ (ул.„Че Гевара“) 
- Кај станичната постројка (последна 19-ка)  (ул.„Нов 

живот“) 
 
ИСКОРИСТЕТЕ ЈА МОЖНОСТА БЕСПЛАТНО ДА СЕ 
ОСЛОБОДИТЕ ОД СТАРИОТ КАБАСТ ОТПАД БЕЗ ДА ЈА 
ЗАГАДУВАТЕ ЖИВОТНАТА СРЕДИНА. 
 
 
 

                                                    
                                                   ОПШТИНА ШУТО ОРИЗАРИ 


